
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/51677,Pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-s
przedaz-nieruchomosci-gruntowej-stano.html
19.04.2024, 04:28

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej
własność Gminy Miasta Radomia - rejon ul.
Świętego Brata Alberta
Termin składania zgłoszeń do 30.12.2020r. do godz. 15.00. Postępowanie
zakończone.

Pliki do pobrania
Treść ogłoszenia pdf, 633.34 KB, 27.11.2020

Regulamin i warunki przetargu - ul. Św. Brata Alberta pdf, 1.22 MB, 27.11.2020

Zgłoszenie udziału w przetargu - ul. Św Brata Alberta odt, 18.97 KB, 27.11.2020

Wynik przetargu pdf, 207.83 KB, 11.01.2021

Metadane

Data publikacji : 27.11.2020
Data modyfikacji : 11.01.2021
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Iwona Bredłowska Biuro Nabywania i Zbywania Nieruchomości Gminy

Osoba udostępniająca informację:

https://bip.radom.pl/download/69/89540/1OgloszenieulBrataAlbertaBIP.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/89540/1OgloszenieulBrataAlbertaBIP.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/89541/2Regulaminprzetargu-SwBrataAlbertaBIP.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/89541/2Regulaminprzetargu-SwBrataAlbertaBIP.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/89542/3ZGLOSZENIEUDZIALUWPRZETARGUSwBrataAlbertaBIP.odt
https://bip.radom.pl/download/69/89542/3ZGLOSZENIEUDZIALUWPRZETARGUSwBrataAlbertaBIP.odt
https://bip.radom.pl/download/69/90382/WynikIprzetargu-BrataAlberta.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/90382/WynikIprzetargu-BrataAlberta.pdf
https://bip.radom.pl/ra/changelog/51677,dok.html


Paweł Jakubowski Biuro Nabywania i Zbywania Nieruchomości Gminy

Osoba modyfikująca informację:
Paweł Jakubowski

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/13486,INFORMACJA-o-wyniku-ograniczonego-przetargu-ofertowego-na-sprzedaz-udzialu-Gminy.html
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/13486,INFORMACJA-o-wyniku-ograniczonego-przetargu-ofertowego-na-sprzedaz-udzialu-Gminy.html
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/62977,Pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-zabud.html
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/62977,Pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-zabud.html

